
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

EXPOZICE LIDOVÉ ARCHITEKTURY V CHANOVICÍCH - DOPLNĚNÍ EXPOZICE 
USEDLOSTI STŘEDNÍHO SEDLÁKA O ROUBENOU CHALUPU S CHLÉVY, PŮVODEM Z 

TŘEBÝCINY ČP. 7 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/42/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3555/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000412 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8729.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007659, IROP pro období 2014-2020 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je doplnění expozice usedlosti středního sedláka o roubenou chalupu s 

chlévy, původem z Třebýciny čp. 7. Kromě roubené chalupy s chlévy předmět plnění obsahuje bránu, 

ohrazení předzahrádky, hnojiště a studnu s pumpou. Uvedené objekty zkompletují usedlost v Expozici 

lidové architektury v Chanovicích. V rámci záchranného projektu mající za cíl zachovat alespoň 

částečně lidovou stavební tradici v jihozápadních Čechách, budou prezentovány jako typičtí zástupci 

pro danou oblast a též budou i expozičně využívány a stanou se součástí výše uvedeného muzea v 

přírodě. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 08. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 



 

2 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 07. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) HORSTAV Pavel Duspiva, Hollarova 955, 341 01 Horažďovice, IČ: 12831417; 

2) Tesařství Matějka s.r.o., Úboč 38, 345 43 Úboč, IČ: 07743921; 

3) BOLID M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, odštěpný závod Plzeň, IČ: 26347741; 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 2 (slovy dvě) nabídky: 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

SENCO Chaloupek s.r.o.  
Sídlo: Chrástecká 2470/19, 301 00 Plzeň 
IČO: 25208748 

12. 08. 2021, 
08:54:02 

E2 

(elektronická) 

Tesařství Matějka s.r.o. 
Sídlo: Úboč 38, 345 43 Úboč 
IČO: 07743921 

16. 08. 2021, 

02:53:45 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny v souladu se zadávací dokumentací podle ekonomické výhodnosti, a to 

podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení však nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože ve lhůtě pro podání nabídek byly sice na uvedenou veřejnou 

zakázku podány dvě nabídky, které však vykazovaly podstatné nedostatky, a nedávaly zadavateli jistotu 



 

3 

 

úspěšného plnění. Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky. Nabídka evidovaná jako E1 

– SENCO Chaloupek s.r.o. (IČO: 25208748) vykazovala v mnoha podstatných položkách nereálný 

nabídkový rozpočet. Nabídka evidovaná jako E2 – Tesařství Matějka s.r.o. (IČO: 07743921) vykazovala 

neúplnost z hlediska požadovaného obsahu nabídky. Proto se zadavatel rozhodl zrušit poptávkové 

řízení. Během poptávkového řízení byly nalezeny a obstarány nové podklady vhodné pro zadávací 

dokumentaci, které ji zpřesní z hlediska ocenění některých položek v budoucích nabídkách. Na základě 

poznatků ze zrušeného poptávkového řízení zadavatel přistoupí k doplnění a zpřesnění zadávací 

dokumentace novými podklady a uskuteční druhé vyhlášení veřejné zakázky. 

 

V Klatovech 

 
                             
 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 

                                                                                                        Mgr. Luboš Smolík 

                                                                                                                             ředitel 

                                                                                                            

           Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, p. o. 
 
               za zadavatele 


		2021-09-16T06:48:50+0200
	Mgr. Luboš Smolík




